MIT DER
ZUKUNFT
VERBUNDEN
Intelligente Energiespeicherlösungen für eine
nachhaltige und saubere Welt.
Entdecken Sie alle Lösungen
von ZCS Azzurro.

(auch im Ersatz-
strombetrieb)
Belegte
Batteriekanäle
Brutto
Kapazität
Nutzbare
Kapazität
Be- und
Entladeleistung
Azzurro HYD 10000-20000-W4 WeCo 4 10-20 kW 2 24,0 21,2 9,6 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W5 WeCo 5 10-20 kW 2 30,0 26,5 12 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W6 WeCo 6 10-20 kW 2 36,0 31,8 14,4 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W7 WeCo 7 10-20 kW 2 42,0 37,1 16,8 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W8 WeCo 8 10-20 kW 2 48,0 42,4 19,2 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W9 WeCo 9 10-20 kW 2 54,0 47,7 20 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W10 WeCo 10 10-20 kW 2 60,0 53 20 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W11 WeCo 11 10-20 kW 2 66,0 58,3 20 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W6-W6 2x WeCo 6 10-20 kW 2 72,0 63,6 20 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W7-W7 2x WeCo 7 10-20 kW 2 84,0 74,2 20 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W8-W8 2x WeCo 8 10-20 kW 2 96,0 84,8 20 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W9-W9 2x WeCo 9 10-20 kW 2 108,0 95,4 20 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W10-W10 2x WeCo 10 10-20 kW 2 120,0 106 20 kW
Azzurro HYD 10000-20000-W11-W11 2x WeCo 11 10-20 kW 2 132,0 116,6 20 kW
Produktmaße
M I T  D E R  Z U K U N F T  V E R B U N D E N
SMART CHARGE
FÜR E-FAHRZEUGE